
平成 24年 11 月 7 日

株 主 各 位

東京都千代田区外神田３丁目１２番８号

加 賀 電 子 株 式 会 社

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

中間配当金支払いに関する取締役会決議通知はがきの郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の中間配当金の支払いに関する取締役会決議につきまして、昨年まで株主

様に郵便はがきにて、ご通知申しあげておりましたが、本年より、はがきの郵送を廃止

し、当社ホームページにてご案内させていただくことといたしましたので、お知らせ申

しあげます。

配当の状況に関しましては、決算短信及び当社ホームページにて開示しておりますの

で、何卒ご了承くださいますようお願い申しあげます。

敬具

（該当リンク）

・加賀電子株式会社ホームページ

決算短信ＵＲＬ ： http://www.taxan.co.jp/ir/account.html

ニュースリリースＵＲＬ： http://www.taxan.co.jp/news/index.html


